[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
        17.04.2024                                                                                        № 3
	О внесении изменений               в раздел I Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими Березниковской городской Думы о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести    к конфликту интересов, утвержденного постановлением председателя Березниковской городской Думы                           от 09.12.2019 № 20

        В целях актуализации муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в раздел I Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими Березниковской городской Думы о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного постановлением председателя Березниковской городской Думы от 09 декабря 2019 г. № 20, следующие изменения:
1.1.в пункте 1.1 слово «регистрация» заменить словом «регистрацию»;
1.2.в пункте 1.2 слово «раскрываются» заменить словами «применяются в том же значении, что и»;
1.3.в пункте 1.8 слова «в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации» заменить словами «с муниципальной службы, за исключением случаев, установленных федеральными законами.».
2.Начальнику организационного отдела управления делами Березниковской городской Думы ознакомить муниципальных служащих под подпись с настоящим постановлением.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Березниковской  городской Думы                                   Э.В.Смирнов
[image: image1]